











































## Allergenen invulijst Winterkaart 2024/2025

De Koffiemolen Alkmaar - Ritsevoort 26, 1811 DN Alkmaar															
Gerechten															
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel-dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten	Vegan
Griekse yoghurt met granola				V					V*	V			V*	V	
Croissant	V	V		V						V*			V*	V*	
Croissant met boter en jam	V	V		V						V*			V*	V*	
Croissant oude kaas	V	V		V						V*			V*	V*	
Croissant Nutella	V	V		V					V	V*			V*	V	
Pistache croissant	V	V		V	V*	V*			V	V*			V*	V	
Scones met lemon curd & clotted cream	V	V		V											
Crunchy pindakaas toast		V		V					V	V			V	V	
Gezonde start	V	V		V									V*	V	
Eitjes uit de oven	V	V	V	V						V					
Spelt banaan pannenkoekjes met fruit	V	V		V											
Spelt banaan pannenkoekjes met appel	V	V		V											
Blue Ocean Bowl		V											V*	V	V
Chocolade Mocha Dream		V											V*	V	V
Ontbijt voor 2	V	V	V	V						V			V*	V	
Broodje Serranoham	V	V		V	V*				V*	V			V*	V	
Pita Muhammara	V	V							V*	V*			V*	V	V
Broodje Zalm & Avocado	V	V		V	V*		V		V*	V			V*	V*	
Broodje geroosterde pompoen	V*	V		V*	V*				V	V			V*	V	
Broodje huisgemaakte tonijn	V	V		V*	V		V		V*	V			V*	V*	
Winter Club Sandwich	V*	V		V	V*				V	V			V*	V	
Pita Caprese	V	V		V	V*				V*	V			V*	V*	
Broodje Spicy Chicken	V	V		V	V				V	V			V*	V*	

Allergenijslijst De Koffiemolen Alkmaar															
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel-dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten	Vegan
Broodje Kimchi Kaas	V	V		V	V			V	V	V		V	V*	V*	
Avocado toast	V*	V		V*					V	V			V*	V*	
Avocado toast met vegan feta	V*	V		V*					V	V			V*	V*	
Avocado toast met zalm	V*	V		V*					V	V			V*	V*	
Avocado toast met gekookt ei	V	V		V*					V	V			V*	V*	
Tosti Brie		V	V	V	V*				V	V			V*	V	
Tosti Oude Beemsterkaas		V	V	V	V				V	V			V*	V*	
Tuna Melt	V	V	V		V			V	V	V			V*	V*	
Indiase roden linzensoep		V							V	V*					
Boterham met kaas		V	V	V					V	V					
Boterham met Nutella		V	V	V					V	V				V	
Boterham met pindakaas		V	V						V	V			V		V
Boterham met jam		V	V						V	V					
Tosti kaas	V	V	V	V	V				V	V				V*	
Lunch Bowl		V	V						V	V			V*	V*	V
Salade Caprese	V	V	V	V	V					V			V*	V	
Salade huisgemaakte tonijn	V	V	V	V	V			V		V			V*	V*	
Salade zalm	V	V	V		V			V		V			V*	V*	
Monchou taart	V	V		V					V*	V*				V*	
Passievrucht witte chocola cheesecake	V	V		V					V	V*				V*	
Lemon curd cheesecake	V	V		V		V			V*	V*				V*	
Chocolade espressotaart	V	V		V					V	V*				V*	
Angel cake	V	V		V					V*					V*	
Worteltaart	V	V		V		V			V	V*			V*	V	

Allergenenlijst De Koffiemolen Alkmaar															
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten	Vegan
Appeltaart	V	V		V										V*	
Vegan Rocky road									V					V	V
Kaneelbolletjes	V	V		V					V				V	V	
Bosbessen muffin	V	V		V	V*						V*			V*	
Brownie	V	V		V					V					V*	
Blondie	V	V		V					V					V*	
Lemon Crinkle cookie		V				V			V						
Kokosmacronen	V													V	
Boterkoek	V	V		V		V								V	
Bananenbrood	V									V			V*	V	

\* bevat mogelijk dit ingrediënt of kan sporen van dit ingrediënt bevatten